
平成２７年５月１２日 

１年生保護者 様 

喜多方市立山都小学校長  菊地 誠 

給食試食会のお知らせ 

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、１年生保護者対象の給食試食会を６月１７日（水）に計画いたしました。当日は３・４校時

が祖父母参観になっており、４校時に栄養技師による食育講話を予定しています。この機会に多数ご来校

いただき、子どもたちの学校での様子をご参観いただいたり、学校給食についての理解や関心を深めてい

ただいたりできたらと考えております。 

時節柄、ご多用のことと存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内いたします。保護者の皆様の多

数の参加をお待ちしています。  

記 

１ 日 時    平成２７年６月１７日（水）１１：２５～１３：００ 

２ 場 所    ２階生活科室（食育講話、給食試食） 

          ※廊下で受付を済ませてからお入りください。 

３ 当日の献立  ごはん 鶏肉のマスタード焼き 元気サラダ ワンタンスープ 牛乳 

４ 日 程   

１ 
食育講話  ４校時（１１：２５～１２：１０） 

講師：山都町学校給食センター栄養技師   

２ 給食試食 
給食の時間（１２：１０～１２：５５） 

＊準備、試食、後片付けも含む 

 

５ 申し込み方法 

下記申込書に、試食費２８５円を添えて６月５日（金）まで、学級担任に提出

してください。釣り銭のないようにお願いいたします。なお、当日不参加の場合、

返金できませんのでご了承ください。 

 

切り取り線 

給食試食会申込書 

平成２７年５月   日 

６月１７日の給食試食会に、試食費２８５円を添えて申し込みます。 

 

試食される方のお名前 

 

 

児童氏名 （ １年             ） 

 ６月５日（金）まで学級担任へ 


